
►
r -

„Turistické informační centrum ve Slatiňanech"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 31/2019 

„Turistické informační centrum ve Slatiňanech"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Machek, ředitel
bankovní spojení: ...................../......, ............................
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: .......................
e-mail: .......@nhkladruby.cz, tel.: +420 ...............
(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel:

Stavební společnost Chrudim s. r. o.
se sídlem na adrese Čáslavská 1247, 537 01 Chrudim 
IČO: 49283863 
DIČ: CZ49283863
jejímž jménem jedná: Ing. Martin Šindelář, jednatel 
bankovní spojení: ................./......, ............................. 
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věci plnění VZ: .......................... 
e-mail: ................................., tel.: +420 ...............
(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník") a za podmínek dále uvedených, tento

d o d a t e k .

I .

Prohlášení smluvních stran

Dne 21.02.2019 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. SD 31/2019, jejímž předmětem 
byla adaptace stávajícího rodinného domu na infocentrum se zázemím pro návštěvníky 
areálu hřebčína ve Slatiňanech.



II.
Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se 
rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze 
č. 1 tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se ČI. 4. CENA DÍLA odst. 
4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení 
díla ve výši:

Cena bez DPH 3 076 657,9 Kč

DPH 646 098,16 Kč

Cena celkem včetně DPH 3 722 756,06 Kč

(slovy: třimilionysedmsetdvacetdvatisícsedmsetpadesátšest korun a šest haléřů) 
včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná 
a překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo 
a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních 
předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty 
práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude 
realizovat v menším množství či rozsahu.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného 
zákona.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku včetně 
jeho příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento 
dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

III.
Závěrečná ujednání

V Kladrubech nad Labem V Chrudimi

dne 26-09-2019 dne 20- 09- 2019

za objednatele 
Ing. Jiří Machek, ředitel

za zhotovitele
Ing. Martin Šindelář, jednatel

Příloha č. 1 - Změnový list č. ZL 1-6 (pevně připojená příloha)



ZMĚNOVÝ LIST
REKAPITULACE

reg.č. projektu:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

SoD 31/2019
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, IČ: 72048972 
Stavební společnost Chrudim s.r.o., IČ:49283863

číslo ZL:

1 - 6

1/ Injektáž rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH 71 340,15  Kč
21 %DPH 14 981,43 Kč

celkem 8 6  3 2 1 ,5 8  Kč
21 Doplnění drenáží rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH 22 238,62 Kč
21 %DPH 4 670,11 Kč

celkem 2 6  9 0 8 ,7 3  Kč
3/ Stavební úpravy ve sklepě rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH 18 947,84 Kč
21%DPH 3 979,05 Kč

celkem 2 2  9 2 6 ,8 9  Kč
4/Přípojka kanalizace

cena: bez DPH 145 744,76 Kč
21 %DPH 30 606,40 Kč

celkem 1 7 6  3 5 1 ,1 6  Kč
5/ Ocelová konstrukce rampy rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH -84 797,42 Kč
21%DPH -17 807,46 Kč

celkem .■102 6 0 4 ,8 8  Kč
6 /  Stavební práce rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH 24 583,95 Kč
21 %DPH 5 162,63 Kč

celkem 2 9  7 4 6 ,5 8  Kč
CELKEM bez DPH 198 057,90 Kč

s DPH 239 650,06 Kč
přílohy ZL 1 

ZL 2 
ZL 3 
ZL 4 
ZL 5 
ZL6

podpis zhotovitele:
............................... Datum jO  -09" ZO 9

vyjádření TDI :
............................... Datum f f l . O ' } .  l b

vyjádření investora
Datum 1|8 “ 09" 20 9



ZMĚNOVÝ LIST
Turistické informační centrum ve Slatiňanech

reg.č. projektu: 
smlouva: 
objednatel: 
zhotovitel:

ze dne 21.02.2019 SoD 31/2019
Národní hřebčín Kladruby nad Labem IČ.72048972
Stavební společnost Chrudim s.r.o IČ: 49283863

číslo ZL:

ZL 1

název ZL: Injektáže

předmět změny:

Změna technologie provádění dodatečné hydroizolace, rozšíření rozsahu provádění

rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH 71 340,15 K č

21%DPH 14 981,43 KČ
celkem 86 321,58  Kč

vliv na cenu díla: ANO celkem ZL

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

vyjádření investora
Datum 1 8 '0 9 - 2019



Stavba: Turistické informační centrum 
Místo: Slatiňany, čp.122

ZL 1 - Injektáže

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Zhotovitel: Stavební společnost Chrudim s.r.o 
Místo: Slatiňany

Zpracoval: ....... ............ 
Datum: 23.04.2019

č Ob Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová

Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

1 01 618458125VD Dodatečné provedení izolace zdivá injektáží - vodorovná clona m
2 01 602011112RT5 Provedení omítky hrubé před sanací - výplňovou maltou m2

48,00 2 850,00
21,50 827,00

0,00 136 800,00 136 800,00 RTSII/2017
6 570,19 11 210,32 17 780,50 RTSII/2018

3 01 9000002VD VRN - doprava % 5,00 1 497,85 0,00 7 489,25 7 489,25

20 01 319300012RT2 Dodatečné vložení izolace podřez.stroj, asfaltové pásy, tl. do 450mi m 8,70 1 308,00 0,00 -11 379,60 -11 379,60 RTS 1/2019
21 01 319300014RT2 Dodatečné vložení izolace podřez.stroj, asfaltové pásy, tl. do 900mi m 34,50 2 300,00 -79 350,00 -79 350,00

Celkem za změnový list 71 340,15

Vzhledem ke zjištění, že jedná o kamenné zdivo pouze s cihelnou lícovou přizdívkou bylo nutno změnit technologii provádění





Stavba: Turistické informační centrum 
Místo: Slatiňany, čp.122

ZL 2 - Doplnění drenáží

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Zhotovitel: Stavební společnost Chrudim s.r.o 
Místo: Slatiňany

C Ob Kód Zkrácený popis 

Rozměry______

MJ

Zpracoval: ....... ............ 
Datum: 23.04.2019

Množství Cena/MJ

(Kč)

Náklady (Kč)

Dodávka Montáž Celkem

Cenová

soustava

1 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot
2 28611283.A Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky
3 28611223.A Drenážní potrubí SIROPLAST K DN 100
4 7670000001VD Kamenivo frakce 32

m
kus
m

t

52,00
2,00

52,20
28,40

18,10
54,54
65,99

250,00

0,00 
109,08 

3 444,68 
0,00

941,20 
0,00 
0,00 

7 100,00

941,20 
109,08 

3 444,68 
7 100,00

RTS 1/2019 
RTS 1/2019 
RTS 1/2019 
RTS 1/2019

5 01 9000002VD
6 01 998011001R00

VRN - doprava
Přesun hmot pro budovy zděné

% 5,00 211,79
337,4928,40

0,00
0,00

1 058,95 
9 584,72

1 058,95 
9 584,72 RTS 1/2019

Celkem za změnový list 22 238,62



ZMĚNOVÝ LIST
Turistické informační centrum ve Slatiňaech

reg.č. projektu: 
smlouva: 
objednatel: 
zhotovitel:

ze dne 21.02.2019 SoD 31/2019
Národní hřebčín Kladruby nad Labem IČ:72048972
Stavební společnost Chrudim s.r.o., IČ: 49283863

číslo ZL:

ZL 3

název ZL: Stavební úpravy ve sklepě

předmět změny:

Úpravy podlahy v suterénu stavby, doplnění dlažby

rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH 18 947,84 K č

21 %DPH 3 979,05 KČ
celkem 22 926,89  Kč

vliv na cenu díla: ANO celkem ZL

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. rozpočet ZL

podpis zhotovitele:
............................... Datum 2 0 “ 09"  2019

vyjádření TDI :
............................... Datum

vyjádření investora
Datum 1 8 - 09-  2019



Stavba: Turistické informační centrum 
Místo: Slatiňany, čp.122

ZL 3 - Stavební úpravy ve sklepě

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: Stavební společnost Chrudim s.r.o Zpracoval: ....... ............
Místo: Slatiňany Datum: 23.04.2019

č Ob Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová

Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 1,65 2 130,00 0,00 3 514,50 3 514,50 RTS 1/2019

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 1,65 123,50 0,00 203,78 203,78 RTS 1/2019
3 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor. 1-4, do 10m m3 1,65 310,51 0,00 512,34 512,34 RTS 1/2019
4 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m m3 1,65 239,00 0,00 394,35 394,35 RTS 1/2019

5 564811111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm m2 9,50 85,00 601,16 206,34 807,50 RTS 1/2019
6 58344154 Štěrkodrtě frakce 4/8 t 1,30 354,00 460,20 0,00 460,20 RTS 1/2019

7 596811111RT4 Kladení dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm do lože z kameniva tě m2 9,50 561,01 3 696,64 1 632,96 5 329,60 RTS 1/2019
8 596291111R00 Řezání dlažby do tl. 60 mm m 6,20 228,50 81,53 1 335,17 1 416,70 RTS 1/2019

9 711191171RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná m2 9,50 23,91 0,00 227,15 227,15 RTS 1/2019
10 69366197 Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 10,00 25,05 250,50 0,00 250,50 RTS 1/2019

11 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné t 4,22 337,49 0,00 1 423,97 1 423,97 RTS 1/2019
12 979011219R00 Přípl.k svislé dopr. materiálui nošením t 4,22 310,99 0,00 1 312,16 1 312,16 RTS 1/2019
13 9000002VD VRN % 5,00 181,90 0,00 909,50 909,50

14 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 36,63 18,00 0,00 659,34 659,34 RTS 1/2019
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,05 250,00 0,00 763,13 763,13 RTS 1/2019
16 979990105R00 Poplatek za skládku t 3,05 250,00 0,00 763,16 763,13 RTS 1/2019

Celkem za změnový list 18 947,84





Stavba: Turistické informační centrum
Místo: Slatiňany č.p. 122

ZL 4 - Kanalizační přípojka
Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: Stavební společnost Chrudim s.r.o Zpracoval: ....................
Místo: Kladruby nad Labem Datum: 23.04.2019

P.č Číslo položk Název položky MJ Množstv Cena/ MJ Celkem
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 118 811,26
1 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně
m3 54,86000 355,00 19 475,30 RTS 19/1

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na
rýha : 0,8*1,3*49 50,96000

rozšíření pro napojení: 1,5*1 *1,3*2 3,90000

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině m3 54,86000 164,00 8 997,04 RTS 19/1

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na 
rýha : 0,8*1,3*49 50,96000
rozšíření pro napojení: 1,5*1 *1,3*2 3,90000

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 63,70000 125,00 7 962,50 RTS 19/1

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 
1,3*49 63,70000

4 §151101111R00|Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m | m2 | 63,70000 I 35,00 j 2 229,501 RTS 19/1
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
1,3*49 63,70000

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 38,86000 123,00 4 779,78 RTS 19/1

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní
rýha : 0,8*0,5*49+0,8*0,8*24 34,96000
rozšíření pro napojení : 1,5*1 *1,3*2 3,90000

6 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na m3 38,86000 185,00 7 189,10 RTS 19/1
vzdálenost přes 500 do 1 000 m
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, 
rýha : 0,8*0,5*49+0,8*0,8*24 34,96000
rozšíření pro napojení: 1,5*1*1,3*2 3,90000

7 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 5 až 7

m3 582,90000 35,00 20 401,50 RTS 19/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
rýha : (0,8*0,5*49+0,8*0,8*24)*15 524,4000
rozšíření pro napojení: 1,5*1*1,3*2*15 58,50000

8 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku 
přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 38,86000 95,00 3 691,70 RTS 19/1

rýha : 0,8*0,5*49+0,8*0,8*24 34,96000
rozšíření pro napojení: 1,5*1 *1,3*2 3,90000

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 38,86000 17,00 660,62 RTS 19/1

rýha : 0,8*0,5*49+0,8*0,8*24 34,96000
rozšíření pro napojení: 1,5*1 *1,3*2 3,90000

1 10l 171201211 UOOlSkládkovné zemina I * | 66,06200 300,00 19 818,60|URS
rýha : (0,8*0,5*49+0,8*0,8*24)*1,7 59,43200
rozšíření pro napojení: 1,5*1*1,3*2*1,7 6,63000

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

m3 39,18000 115,00 4 505,70 RTS 19/1

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
rýha : 0,8*0,9*49 35,28000
rozšíření pro napojení: 1,5*1 *1,3*2 3,90000

12 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 15,68000 565,00 8 859,20 RTS 19/1

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m
rýha : 0,8*0,4*49 15,68000

13 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 
1:5 do 1:2

m2 105,00000 0,00 RTS 19/1

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
35*3 105,0000

I 14*183403261 R00|Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 | m2 1105,00000 0,00|RTS 19/1



35*3 105,0000

15|00572407R |směs travní do sucha kg | 2,625001 0,00|RTS 19/1
105*0,025 2,62500

16|58337332R |štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C * I| 28,224001 209,00 5 898,82|RTS 19/ I
rýha : 0,8*0,4*49*1,8 28,22400

17|58337370R |štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C * I 21,180001 205,00 4 341,90|RTS 19/1
rýha : 0,8*0,9*(7+17)
rozšíření pro napojení : 1,5*1 *1,3*2

17,28000
3,90000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
18 215910001T00 Zkouška zhutnění podloží [ k i l 2,00000| 0,00 0,00|Vlastní

Díl: 8 Trubní vedení 2 500,00
19 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 2,00000 0,00 RTS 19/1

20 89400101R01 Napojení na stávající kanalizaci s obetonováním soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

21 286971402R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 
mm; I = 1 500,0 mm

kus 2,00000 0,00 RTS 19/1

22 28697159R01 Poklop PE A15 do šachtové roury D=425 mm 1,5 T, s 
těsněním

kus 2,00000 0,00 Vlastní

23 286971601R manžeta těsnicí trubní; D trubky = 400 mm; DN 315 kus 2,00000 0,00 RTS 19/1

24 286971623R kónus plastový; d = 540,0 mm; d2 = 600 mm; DN = 425,0 
mm; DN 2 = 425 mm; h = 150 mm; hladký

kus 2,00000 0,00 RTS 19/1

25 286971680R dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 
60 °; DN = 478,0 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 
200 mm

kus 1,00000 0,00 RTS 19/1

26 286971681R dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 
90 °; DN = 478,0 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 
200 mm

kus 1,00000 0,00 RTS 19/1

.

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 18 236,00
27 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, 

tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150
m 48,50000 376,00 18 236,00 RTS 19/1

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 197,50
28 460010011R00 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci ks 3,00000 1 500,00 4 500,00 RTS 19/1
29 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 48,50000 35,00 1 697,50 RTS 19/1

řad : 48,5 48,50000

Celkem za změnový list 145 744,76





Stavba: Turistické informační centrum
Místo: Slatiňany č.p. 122

ZL5 - Ocelová konstrukce rampy
Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: Stavební společnost Chrudim s.r.o Zpracoval: ....................
Místo: Kladruby nad Labem Datum: 23.04.2019

P.č Číslo položk Název položky MJ Množstv Cena / MJ Celkem
soustava / 
platnost

150 767995120 Výroba a montáž kov. bezpariérové rampy, pozink + PV ks 1,00000 81 000,00 81 000,00

151 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 3,10500 1 223,00 3 797,42

Celkem za změnový list -84 797,42





Stavba: Turistické informační centrum 
Místo: Slatiňany č.p. 122

ZL6 - Stavební práce
Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: Stavební společnost Chrudim s.r.o Zpracoval: ........... ..........
Místo: Kladruby nad Labem Datum: 19.09.2019

č Ob Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová

Rozměry (Kč) Dodávka | Montáž Celkem soustava

310217851R00 Doplnění parapetu pískovcem ks 1,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00

28 917641111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční 
opěrou z betonu prostého C12/15 m -44,70 585,00 0,00 26 149,50 -26 149,50

722111912R00 D+M navrtávací pás HÁKU 90-1" uzávěrový vč. armatur sb 1,00 4 485,00 4 485,00 0,00 4 485,00 RTS 1/2019|

3 725014161R00 Madlo pro imobilní, 500mm kus 1,00 710,00 710,00 0,00 710,00 RTS 1/2019
4 725014163R00 Madlo pro imobilní, 800mm, sklopné kus 1,00 1 330,00 133,00 0,00 1 330,00 RTS 1/2019
5 725014173R00 Madlo pro imobilní, 900mm, pevné kus 1,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 RTS 1/2019
6 725015271R00 D+M oddáleného splachování sb 1,00 4 285,00 4 285,00 0,00 4 285,00 RTS 1/2019

7 764211297R00 Monáž úžlabí v krytině Cu m 28,80 188,50 0,00 5 428,80 5 428,80 RTS 1/2019
8 764211299R00 Montáž žlabů z Cu podokapních, půlkruhových m 27,50 217,00 0,00 5 967,78 5 967,78 RTS 1/2019
9 764211229R00 Montáž háků z Cu, půlkruhových ks 31,00 120,00 0,00 3 720,00 3 720,00 RTS 1/2019
10 764211838R00 Montáž závětrné lišty z Cu m 30,40 163,50 0,00 4 970,40 4 970,40 RTS 1/2019
11 764212820R00 Demonáž háků, sklon přes 45° ks 31,00 37,50 0,00 1 162,50 1 162,50 RTS 1/2019
12 764239220R00 Demontáž žlabů půlkruhových, rovných, rš 500mm m 26,50 45,50 0,00 1 205,75 1 205,75 RTS 1/2019
13 596291111R00 Lemování z CU, komínů na vln. Krytině, v hřebeni m2 0,95 2 700,00 0,00 2 565,00 2 565,00 RTS 1/2019
14 416161600VD Dopojení stávajících svodů sb 1,00 1 150,00 0,00 1 150,00 1 150,00 RTS 1/2019

115 765311534R00 Montáž hřeben, bobrovka do malty m 34,00 386,00 0,00 13 124,00 13 124,00 RTS l/2019|

767398101R00 doplňkové zámečnické práce - mřížky do okna sb 1,00 337,49 5 850,00 0,00 5 850,00 RTS l/2019|

776422210R00 Dodávka čistící rohože ks 1,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00

783521000R00 Nátěry klempířských kcí, základní+jednonásobné na vzduchu 
schnoucí

m2 -92,26 103,00 0,00 9 502,78 -9 502,78 RTS 1/2019

14 965082923R00 Odstranění násypu tl do 10cm, plocha nad 2m2 m3 8,76 1 095,00 0,00 9 592,00 9 592,00 RTS 1/2019
16 979990105R00 Poplatek za skládku t 3,05 250,00 0,00 763,16 763,13 RTS 1/2019

182 045004T00 Koordinační činnost koordinátora BOZP kč -1,00 25 000,00 25 000,00 0,00 -25 000,00
Celkem za změnový list 24 583,95



Př
ílo

ha
 č

.1


